UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

  CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

         Số:         /BDT-CSDT Quảng Ngãi, ngày       tháng 9 năm 2023

V/v cử cán bộ, công chức tham

dự lớp tập huấn hướng dẫn triển

khai, thực hiện Chương MTQG

phát triển kinh tế -xã hội vùng

đồng bào DTTS&MN năm 2023

do Bộ Nội vụ tổ chức

Kính gửi: Sở Nội vụ.

Theo đề nghị của Sở Nội vụ tại Công văn số 1730/SNV-CCVC ngày

19/9/2023 về việc cử cán bộ, công chức tham dự lớp tập huấn do Bộ Nội vụ tổ

chức; Ban Dân tộc tỉnh lập danh sách cử cán bộ, công chức tham dự lớp tập

huấn nêu trên (cụ thể như biểu mẫu kèm theo).

Ban Dân tộc tỉnh đề nghị Quý Sở tổng hợp./.

Nơi nhận:
- Như trên;

- Lãnh đạo Ban;

- Các Phòng thuộc Ban;

- Lưu VT.

KT. TRƯỞNG BAN

PHÓ TRƯỞNG BAN

Nguyễn Thế Nhân

UBND TỈNH QUẢNG NGÃI

BAN DÂN TỘC

CỘNG HÒA XÃ HỘI CHỦ NGHĨA VIỆT NAM

Độc lập - Tự do - Hạnh phúc

DANH SÁCH

Đăng ký tham gia lớp tập huấn hướng dẫn triển khai, thực hiện

Chương trình mục tiêu quốc gia phát triển kinh tế - xã hội vùng đồng bào

dân tộc thiểu số và miền núi giai đoạn 2021-2025 cho cán bộ, công chức

làm công tác dân tộc các tỉnh phía Nam tổ chức tại Phú Yên

(từ ngày 09-10/2023)
(Kèm theo Công văn số     /BDT-CSDT ngày /9/2023 của Ban Dân tộc tỉnh)

TT Họ và tên
Ngày tháng

năm sinh
Chức vụ Đơn vị công tác SĐT liên hệ

Ghi

chú

1 Lý Chánh 14/10/1985
Chuyên

viên

Phòng Chính sách

Dân tộc, Ban Dân

tộc tỉnh

0944.185.485

		2023-09-26T14:03:09+0700
	Nguyễn Thế Nhân

		2023-09-26T16:31:37+0700

		2023-09-26T16:31:37+0700

		2023-09-26T16:31:37+0700

		2023-09-26T16:31:37+0700